

Justering årlig uppräknings Norrtälje sjukhus

Förslag till beslut

Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje beslutar att godkänna den enligt avtal stipulerad uppräknings av avtalsvärdet för Norrtälje sjukhus. För budgetår 2025 uppgår uppräknings till 2,5 procent.

Ann-Sophie Holgersson
Förbundsdirektör

Sammanfattning

Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje föreslår en uppräknings av avtalsvärdet för Norrtälje sjukhus med 2,5 procent. Beslut finansieras inom förbundets ram för beslutad budget 2025.

Beskrivning av ärendet

Utifrån Region Stockholms medlemsbidrag till Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje, föreslår förvaltningen efter dialog med Tiohundra AB att ge Norrtälje sjukhus 2,5 procent i uppräknings.

Ekonomiska konsekvenser

Beslut finansieras inom ram för beslutad budget 2025 för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje genom medlemsbidrag från Region Stockholm.

Totalersättning (DRG) 2024:	712 000 000
Uppräknings 2,5 %:	17 800 000
Totalersättning (DRG) 2025:	729 800 000

Effekter för sammanhållen vård och omsorg

Samverkan mellan vårdgivare är särskilt viktig för sköra äldre patienter. Det är samhällets ansvar att hälso- och sjukvården fungerar så bra som det över huvud taget är möjligt för dem och alla invånare i Norrtälje. Inom ramen för sjukhusavtalet finns samverkan mellan sjukhusen i regionen inbyggd men som nu stärks med utökad samverkan med andra klinikerna utanför sjukhuset, primärvården och omsorgen. Den samverkan ska fortsätta att utvecklas, stärkas och intensifieras.

Barnperspektiv

I Region Stockholm är det Astrid Lindgren Barnsjukhus och Sachsska barn- och ungdomssjukhuset vid Södersjukhuset som har det direkta uppdraget för akutsjukvård för barn under 18 år.

Vid Norrtälje sjukhus kan barn och ungdomar under 18 år söka både akutsjukvård och sjukvård. Akutmottagningen tar emot barn som behöver omedelbar vård för akuta tillstånd, men vid allvarliga eller specialistkrävande tillstånd kan patienter remitteras vidare till barnakuter i Stockholm.

Förvaltningens synpunkter

Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje befinner sig i en ansträngd ekonomisk situation som även fortsättningsvis kommer att vara utmanande. Patienternas vårdbehov ska styra utvecklingen av sjukvården, inklusive vårdutbud vid Norrtälje sjukhus. Samtidigt som invånare i Norrtälje ska kunna erhålla jämlik vård i hela länet. Utifrån Region Stockholms medlemsbidrag till förvaltningen samt i dialog med Tiohundra AB föreslår förvaltningen en uppräknig till Norrtälje sjukhus på 2,5 procent.

Bilagor

Inga bilagor

Beslut skickas till

Region Stockholm (registrator.rlk@regionstockholm.se)

Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se)

Tiohundra AB (registrator@tiohundra.se)